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ANEXO II
SOLICITUD PRIORIZADA DE PLAZAS DE PRÁCTICAS ACADÉMICAS EXTERNAS DE CARÁCTER CURRICULAR

DATOS PERSONALES DEL SOLICITANTE
	Apellidos

	Nombre


	DNI

	Teléfono

	E-mail


	Domicilio para notificaciones




SOLICITA, en el orden señalado, que le sea asignada[footnoteRef:1] una de las siguientes plazas de prácticas para proceder a su realización:  [1:  Aceptando los criterios de asignación de plazas de prácticas académicas externas de carácter curricular que recoge el Reglamento de Prácticas del Máster en Tecnologías para la Investigación de Mercados y Marketing
] 


	PRIORIDAD
	[bookmark: _GoBack]EMPRESA/INSTITUCIÓN

	1º
	

	2º
	

	3º
	

	4º
	

	5º
	

	6º
	

	7º
	

	8º
	

	9º
	

	10º
	





En Ceuta, a _____ de ______________de 20





Fdo.:_________________________________________



	Campus Universitario de Ceuta
C/Cortadura del Valle, s/n
51001 Ceuta 
	Facultad de Educación, Economía y Tecnología de Ceuta
Máster en Tecnologías para la Investigación                                                                      de Mercados y Marketing
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